
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000963 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
都整第22号 石原土地区画整理事業 ４６街区擁壁他工事工事番号及び工事名
福知山市字石原地内工事場所
自 平成21年 7月13日 ～ 至 平成21年10月20日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成21年 7月 7日入札・見積日 9時30分 入札室（旧本館２階）
工事概要：プレキャストＬ型擁壁 H2250×L2000 L＝39ｍ

プレキャストＬ型擁壁 H2750×L2000 L＝ 2ｍ

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

有限会社キョウギ建設

有限会社山成建設

株式会社慎和建設工業

西部建設

大建工業

有限会社高石建設

橋本工業株式会社

ミツワ建設

株式会社百瀬建設

3,740,000

3,100,000

4,000,000

3,200,000

4,500,000

3,450,000

3,100,000

－

落札

－

失格

失格

－

－

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：４，７５２千円（税抜き）

FUK5J106U
テキストボックス
くじにより決定



都整 22

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第 １ 回 変 更 契 約

第 ２ 回 変 更 契 約

第３回変更契約

第４回変更契約

有限会社山成建設

福知山市字石原５７８番地

・L型擁壁工の基礎地盤掘削において軟弱地盤であったため、セメント改良による
地盤改良を行う。また、擁壁設置場所の地権者との協議により擁壁延長を増とす
る。
・8月1日の集中豪雨により本工事箇所に隣接する水取公園横法面が崩壊したた
め、協議の結果、水取公園フェンスの復旧、崩土撤去を追加する。
・以上の増工に伴い、工事期限を平成21年11月30日まで延長する。

第 号 石原土地区画整理事業　４６街区擁壁他
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

3,255,000
4,989,600 円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成21年10月 9日280,350

0

平成21年 7月13日 ～ 平成21年11月30日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性と工事規模から、入札参加資格者名簿で「土木一式」のB・Ｃ等
級に登録された者から９者選定した。


